21.12.2022 Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2018\admpost2018_479.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2018  № 479

пгт Даровской

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением

администрации Даровского района Кировской области от 17.03.2011 № 179

«Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в

муниципальном образовании Даровской муниципальный район Кировской об-

ласти», администрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области:

1.1.  От 23.06.2017 № 368 «О внесении изменений в постановление му-

ниципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти от 30.01.2017 № 56».

1.2. От 12.09.2017 № 531 «О внесении изменений в постановление му-

ниципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти от 31.05.2017 № 321».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего

отделом по земельно-имущественным отношениям, архитектуре и градостро-

ительству, главного архитектора района Заборских В.Н.

2

21.12.2022   Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2018\admpost2018_479.doc

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Даровского района    О.Ю. Елькин